

میزخبر

«قانون لغو تحریم‌ها» را در توافق با آژانس دور نزدیک

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در توافق با آژانس، به هیچ وجه اتفاقی نیفتاده است که قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها دور زده شده باشد.

به گزارش مهر، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به انتقاداتی که در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها مبنی بر عدم رعایت قانون اقدام راهبردی در توافق با آژانس بین المللی انرژی هسته‌ای مطرح می‌شود، گفت: به هیچ وجه اتفاقی نیفتاده است که قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها دور زده شده باشد.

وی با اشاره به سفر به وین بیان کرد: این سفر با هدف حضور در اجلاس عمومی انرژی اتمی انجام می‌شود. در حاشیه این سفر مذاکرات برجامی صورت نمی‌گیرد، مذاکرات برجامی از جمله وظایف‌بند نیست.

با وجود واکنش‌ناسیون مردم باید پروتکل‌ها را رعایت کنند

نماینده مردم رشت در مجلس گفت: با وجود تسریع روند واکنش‌ناسیون عمومی در کشور، محدودیت‌ها و رعایت پروتکل‌ها باید ادامه پیدا کنند

محمدرضا احمدی در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر لزوم توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی با وجود تسریع روند واکنش‌ناسیون عمومی در کشور، عنوان کرد: کاهش آمار مبتلایان و فوت‌شدگان کرونا با تسلیح خوشحال‌کننده است، ما به امید روزی هستیم که این آمار به صفر برسد، به همین جهت از مسئولان و دولت‌مردان بیه دلیل تلاش‌هایشان در تهیه واکسن و از خبرنگاران و اهالی رسانه به دلیل اطلاع‌رسانی‌ها تشکر و قدر دانی می‌کنیم.

وی افزود: خود مردم هم به این نتیجه رسیده اند که این ویروس با هیچ شخصی شوخی ندارد و تمام گروه‌های سنی را درگیر می‌کند، بر همین اساس مردم پروتکل‌ها را رعایت می‌کنند، اما همگی باید توجه کنیم کاهش آمار مبتلایان و فوت‌شدگان و تسریع روند واکنش‌ناسیون نباید این تلقی را ایجاد کند که باید رعایت پروتکل‌ها را کنار بگذاریم، خودمن‌علی‌رغم دریافت واکسن و با وجود اینکه تلاش کردم پروتکل‌ها را رعایت کنم به این بیماری مبتلا شدم و شرایط سختی را تجربه کردم.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بیان کرد: از هموطنان درخواست می‌کنم به رعایت پروتکل‌ها ادامه دهند و به شست‌وشوی دست‌ها و استفاده از ماسک توجه لازم را داشته باشند، فعلا از حضور در تجمع‌های غیر ضروری همچون مهمانی‌های خانوادگی و همچنین سفرکردن‌های غیر ضروری در تعطیلات پیش رو پرهیز کنند، معتقدم محدودیت‌های فعلی و رعایت پروتکل‌ها باید ادامه پیدا کند و همه باید دست به دستان هم بدهیم تا با امید به خدایه زودی این ویروس ریشه کن شود.

قدرت‌های پوشالی محکوم به شکستند

وزیر دفاع با بیان اینکه قدرت‌های پوشالی محکوم به شکست هستند، گفت: آمریکا بای‌ها مجبور شدند با ضعف و خفت افغانستان را ترک کنند

به گزارش مهر، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی روز شنبه در حاشیه آیین افتتاح سومین نمایشگاه بین‌المللی صلح و دفاع از تش جمهوری اسلامی که در دافوس آجا برگزار شد، اظهار داشت: جوامع بشری در طول تاریخ همواره با دو نگاه به قدرت مواجه بوده است.

وی افزود: یک قدرت متکی به خداوند تعالی تبارک و انبیا الهی است این قدرت منبع الهی دارد واقعی است و در مسیر حقانیت محقق می‌شود. امام‌مقابل قدرت دیگری نیز وجود دارد که در طول تاریخ بیشتر با آن مواجه بوده که آن قدرتی است که متکی به شیطان و قدرت پوشالی و ابزار وادوات دنیایی است.

امیر آشتیانی با تأکید بر اینکه قدرت‌های پوشالی در طول تاریخ همواره محکوم به شکست بوده‌اند، افزود: همانطور که امروز می‌بینید آمریکا بای‌ها که داعیه قدرت و برتری طلبی در سطح جهان دارند چه روندی را در منطقه دنبال می‌کنند. اینها مجبور شدند با ضعف و خفت افغانستان را ترک کنند.

رهب معظم انقلاب خطاب به قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰، فرمودند: کسب مدال به واسطه وطن‌فروشی و خودفروشی از نمونه‌های قهرمانی ناسالم است.

به گزارش مهر، رهب معظم انقلاب اسلامی در دیدار مدال‌اوران بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو، با قدردانی صمیمانه از قهرمانان کشورمان گفتند: مهمترین پیام قهرمانی ورزشکاران افتخار آفرین کشور در صحنه‌های بین‌المللی، امکان تحقق کار‌های به‌ظاهر نشدنی و انتقال پیام ایستادگی و امیدو نشاط به جامعه و جوانان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این پیام را برای جامعه، آورده بسیار مهمی خواندند و افزودند: در حالی که دستگاه‌های بسیاری مشغول برنامه‌ریزی برای سلب امید و نشاط از جامعه بویژه از جوانان هستند، قهرمانی ورزشکاران ایرانی، پیام‌امید را به کل جامعه تزریق می‌کند و این موضوع بسیار ارزشمند است. ایشان با اشاره به پیام‌های کوتاه تشکر خود بعد از قهرمانی ورزشکاران، خاطر نشان کردند: بدانید این پیام‌ها از عمق جان است و قدر و اهمیت حرکت شما را می‌دانیم.

رهب انقلاب با اشاره به قهرمانی ورزشکاران با وجود برخی محدودیت‌ها، گفتند: اینکه با وجود این محدودیت‌ها پرچم کشور بالا برده و سکوهای جهانی فتح می‌شود، نشان از اراده قوی و عزم راسخ است و این عزم، اراده و قهرمانی و امیدآفرینی نه تنها در ورزش بلکه در عرصه‌های علم، فناوری، هنر و ادبیات نیز وجود دارد که یکی از وظایف مهم مسئولان نشان دادن صادقانه این افتخار آفرینی‌ها است.

ایشان در ادامه به نمونه‌هایی از قهرمانی‌ها و آوری‌های ناسالم در ورزش جهان اشاره کردند و افزودند: علاوه بر نادوری‌ها، رشوه و زدو بندهای سیاسی و استفاده از مواد نریوز، کسب مدال

سیاسی

www.noavarannews.com

Political

رهب معظم انقلاب:

کسب مدال با وطن‌فروشی «قهرمانی ناسالم» است



به واسطه وطن‌فروشی و خودفروشی نیز از نمونه‌های قهرمانی ناسالم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تجلی ارزش‌های انسانی و دینی و معنوی در کنار قهرمانی را بسیار ارزشمند خواندند و با اشاره به نمونه‌هایی از ایسن‌موارد در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک گفتند: نام‌گذاری کاروان ورزشی به نام شهیدان بویژه شهید سلیمانی، اهدای مدال از طرف چند قهرمان به شهیدان خاص، استفاده از چغیبه به‌عنوان نماد ایثار و مقاومت و سجده بر آن، رعایت حجاب و پوشش بخصوص استفاده از جادر در پرچمداری کاروان، ابراز عشق و محبت به پرچم ایران، صحنه‌های نماز خواندن، در آغوش گرفتن حریف مغلوب و صحنه احترام تیم والیبال پارالمپیک به مادر شهید بابایی، جلوه‌هایی از ارزش‌های اسلامی و معرف‌هویت ملت ایران هستند. ایشان تأکید کردند: بانوان ورزشکار ایرانی در این رقابت‌ها ثابت کردند که حجاب اسلامی مانع درخشش در عرصه ورزش نیست همانگونه که این موضوع را در عرصه‌های سیاست و علم و مدیریت نیز ورزشکار الجزایری که اخیراً محروم شد، حمایت

کنند
رهب انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ورزشکار سربلند ایرانی نمی‌تواند بخاطر یک مدال با نماینده رژیم جنایتکار دست بدهد و عملاً او را به رسمیت بشناسد، افزودند: ایسن موضوع سابقه دارد و در گذشته هم ورزشکاران کشورها از مسابقه با نمایندگان رژیم آپار تاید آفریقای جنوبی امتناع می‌کردند و بعد از مدتی هم آن رژیم از بین رفت و رژیم صهیونیستی نیز نابود خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چند توصیه نیز به مسئولان ورزشی داشتند.

«کیفی‌سازی ورزش بین‌المللی و تکیه به اعزام ورزشکار در رشته‌های مدال آور»، «برنامه‌ریزی برای ارتقاء رتبه ایران در المپیک»، «تجلیل از درخشش یک نشان ایرانی پوشاک در المپیک و لزوم حمایت از تولید کنندگان تجهیزات ورزشی در داخل»، «توجه بیشتر به ورزش‌های اصیل ایرانی همچون چوگان و استفاده از این موقعیت برای جذب گردشگران خارجی»، «استفاده از مر بیان ایرانی تاجای ممکن»، «رسیدگی جدی به مسائل و مشکلات کاری و معیشتی قهرمانان» و «ارتقاء عدالت ورزشی» جزو توصیه‌های رهب انقلاب به مسئولان ورزش کشور بود.

پیش از سخنان رهب انقلاب اسلامی، وزیر ورزش و جوانان گزارشی از کاروان اعزامی ایران به بازی‌های المپیک و پارالمپیک، مدال‌های کسب‌شده و جایگاه کشورمان در این رقابت‌ها بیان کرد. همچنین خامنه‌هاشمیه منتقدان قهرمان پارالمپیک در پرتاب نیزه و آقای جواد فروغی قهرمان المپیک در تیراندازی، نکات و پیشنهادهایی درباره حمایت برابر از قهرمانان، توسعه فعالیت‌های فرهنگی در ورزش، و بومی‌سازی ورزش قهرمانی بر اساس مناطق، بیان کردند.

مشاور عالی رئیس اتاق ایران در گفت‌وگو با نوآوران:

اقتصاد منظم نشود فرار مالیاتی ادامه دارد



بالا با توجه به این که اقتصاد ایران روز‌های ناخوشی را در زمینه منابع مالی و کسری بودجه تجربه می‌کند اتفاق تلخی است.

وی ادامه داد: وضعیت اقتصادی کشور این روزها بسیار نگران‌کننده است و شرایط سختی حاکم شده است: رکود اقتصادی نیز که ناشی از کرونا و البته مهم‌تر از آن سوء تدبیر بود موجب شد تا نگرانی‌ها افزون‌تر گردند. در چنین وضعیتی نبود نظم اقتصادی موجب‌تر بروز فرار مالیاتی را فراهم کرده است. انتظاری م رفت حداقل دولت قبل نظم و انضباط را در اقتصاد برقرار کند، اما ایسن اتفاق نیفتاد و هر روز بیش از روز قبل شاهد تبعات ناشی از این بی‌نظمی‌های اقتصادی بودیم. طبیعی است در اقتصادی که

پورفلاح، مهم‌ترین معضل فعلی را سوء مدیریت خواند و گفت: نمی‌توان ادعا کرد که کرونا موجب شده تا اتفاقات تلخ این چنین گسترده شوند؛ چرا که پیش از شیوع کرونا نیز اقتصاد ایران روزگار خوشی نداشت و مردم با مشکلات اقتصادی بسیاری دست و پنجه نرم می‌کردند، اما پس از شیوع این ویروس رکود اقتصادی و از بین رونق موجب شد تا وضعیت دشوار تر شود.

وی شرایط کنونی را خطرناک دانست و افزود: نباید دولت‌مردان اجازه دهند مردم بیش از این در مشکلات اقتصادی فرو روند و باید اوضاع را به نحوی ساماندهی کنند که مردم روز‌های خوشی را در این شرایط کنونی تجربه کنند. کرونا تا حد زیادی موجب شده تا از نظر روانی مردم دچار مشکل شوند و اکنون اتفاقات تلخ اقتصادی همچون گرانی و تورم و فرار مالیاتی رخ دهند.

مشاور عالی رئیس اتاق ایران با اشاره به کسری بودجه‌ای که اکنون در حال تجربه کردن است هشتمین تأکید کرد: باید دولت جدید مانع از گسترش فساد و فرار مالیاتی شود. در این راستا باید نظم و ثبات اقتصادی برقرار شود. تا زمانی که نظم اقتصادی برقرار نشود نمی‌توان امید داشت که فرار مالیاتی از بین برود. یکی از علل اصلی بروز فرار مالیاتی نبود نظم در اقتصاد است و باید این نقطه ضعف را دولت جدید رفع کند.

رئیس جمهور:

افغان‌ها باید خودشان سر نوشت خود را رقم بزنند

همواره تلاش‌مالین بوده‌است که مردم افغانستان، خودشان برای خودشان تصمیم بگیرند، تأکید کرد: راه‌حل مسأله افغانستان با یک کشور و یک قوم و یک گروه نیست، راه‌حل، تشکیل دولتی فراگیر و دولتی است که بتواند همه اقوام را در برگیرد.

رئیس افزود: کشور‌های دیگر باید کمک کنند و ما هم در جمهوری اسلامی حتماً این سیاست را دنبال می‌کنیم که مردم افغانستان بتوانند برای شکل دادن حکومتی که اداره افغانستان را در آینده تضمین کند، تصمیم بگیرند. رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود اظهار داشت: امروز رهبری معظم انقلاب اسلامی، امام خامنه‌ای حفظه‌الله تعالی، برای همه مردم منطقه و مردم مسلمان در سراسر عالم نگران هستند که مردم مسلمان در جای جای

خبر

ایران نقش عمده‌ای در عادی‌سازی اوضاع منطقه دارد

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی با استقبال از عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای تأکید کرد که ایران نقش مهمی در عادی‌سازی اوضاع در منطقه خود دارد.

به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین در پاسخ به توییتی درباره عضویت کامل ایران در سازمان همکاری شانگهای، این اتفاق را یک خبر خوب و مورد استقبال توصیف کرد.

وی در حساب کاربری خود در تویتر نوشت: در روابط بین‌الملل حقوق و فرصت‌های جدید با مسئولیت‌هایی مشخص همراه می‌شود. در شرایط کنونی، ایران نقش عمده‌ای در عادی‌سازی اوضاع در منطقه خود؛ جمله از طریق احیای کامل برجام برعهده‌دارد.

روز جمعه وزیر امور خارجه کشورمان اعلام کرد که سند عضویت کامل ایران در سازمان همکاری شانگهای در دوشنبه به امضای سران این سازمان رسید.

وی در این باره گفت: این عضویت راهبردی تأثیر مهمی بر روند همکاری‌های همه‌جانبه ایران در راستای سیاست همسایگی و آسیامن‌موردارد.

مجلس مذاکره از موضع عزت را تأیید می‌کند

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس مذاکرانی را قبول دارد و تأیید می‌کند که از موضع عزت انجام گیرد.

به گزارش ایسنا، سعید مصطفی میرسلیم در مطلبی در صفحه تویتر خود نوشت: مجلس از تعامل جمهوری اسلامی در سطح بین‌المللی برای دفاع از حقوق مردم ایران استقبال می‌کند ولی اعتقاد ندارد که باید فعالیت‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی کشور در گرو مذاکرات بماند. مجلس مذاکرانی را قبول دارد و تأیید می‌کند که از موضع عزت انجام گیرد یعنی هیچ گونه برتری سیاسی دیگران را نمی‌پذیرد و بر استیفای حقوق مردم ایران با فشاری می‌کند.

تاکید وزیران خارجه آلمان و انگلیس بر از سرگیری مذاکرات وین

وزیران امور خارجه آلمان و انگلیس در یک گفت‌وگوی تلفنی بسر لزوم از سرگیری هرچه سریعتر مذاکرات برجامی با ایران تأکید کردند. به گزارش ایسنا، هایکو ماس، وزیر امور خارجه آلمان با لیز تراس، وزیر امور خارجه جدید انگلیس به صورت تلفنی گفت‌وگو کرد. حساب کاربری وزارت امور خارجه آلمان در تویتر با انتشار پیامی ضمن اعلام این خبر نوشت: هایکو ماس تلفنی با لیز تراس وزیر خارجه جدید بریتانیا گفت‌وگو کرد. وی در این تماس تلفنی اظهار داشت: ما به همکاری نزدیک آلمان بریتانیا در حوزه امنیتی و سیاست خارجی ادامه خواهیم داد. توافق کردیم که تسریع در از سرگیری مذاکرات با ایران در خصوص برجام یک ضرورت است.

مجموع تزریق واکسن کرونا در کشور از ۴۲ میلیون دز گذشت

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۴۲ میلیون و ۳ هزار و ۸۶۳ دز رسیده. به گزارش ایسنا، اساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، تاکنون ۲۸ میلیون و ۳۲۲ هزار و ۹۹۵ نفر دز اول واکسن کرونا و ۱۳ میلیون و ۶۲۰ هزار و ۸۶۸ نفر نیز دز دوم را تزریق کرده‌اند. بر این اساس مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۴۲ میلیون و ۳ هزار و ۸۶۳ دز رسید. در عین حال افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتماً در سامانه salamat.gov.ir ثبت‌نام کنند.

وزارت کشور عراق شرایط ورود زائران ایران را اعلام کرد

وزیر کشور عراق در بیانیه‌ای شرایط ورود زائران ایرانی به این کشور برای مشارکت در مراسم اربعین را اعلام کرده به گزارش ایسنا به نقل از ناس نیوز، عثمان الغانمی، وزیر کشور عراق در بخشنامه‌ای به سفیر و سرکنسول‌های عراق در جمهوری اسلامی ایران دستور صدور روادید زبایرتی به منظور انجام زیارت اربعین حسینی را صادر کرد. بر اساس این بخشنامه دا رنده ویزا تنها از راه هوایی می‌تواند وارد عراق شود.